МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Калужской области)

ПРИКАЗ

	«
	19
	»
	февраля
	2014 г.

	№
	51-04/021

	г. Калуга

Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы

по Калужской области

На основании письма ФНС России от 23.12.2013 №10-10-08/0007@ «О формировании Общественных советов при Управлениях по субъектам Российской Федерации», в соответствии с письмом Общественной палаты Российской Федерации от 24.10.2013 №4ОП-3/1894, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Калужской области (далее – Положение об Общественном совете) согласно приложению.

2. Разместить Положение об Общественном совете на интернет-сайте ФНС России в разделе «Общественный совет».

3. В целях формирования состава Общественного совета организовать сбор заявок на кандидатов от организаций и граждан Российской Федерации.

4. Провести в установленном порядке работу по согласованию состава Общественного совета с Общественной палатой Калужской области.

5. Возложить взаимодействие, координацию и организационное обеспечение деятельности Общественного совета на отдел работы с налогоплательщиками (Е.Н. Кислова).

6. Приказ УФНС России по Калужской области от 15.06.2012 №51-04/067@ «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Калужской области» считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления
Федеральной налоговой службы

по Калужской области                                                                                      С.Д. Зайцев